UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 	12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

• 	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo
em vista o constante do Ofício 024 12000 - GAB/HUB,

Alterar o regime de trabalho do( a) servidor(a) CLÁUDIA
MAGGY FAULSTICH ALVES DE SÃ, do Quadro de Pessoal Permanente desta
rundação  Uníversidade de Brasília, ocupante do cargo de MÉDICO, com
lotação no Hospital Universitário de Brasília, de 20 horas semanais para 40
oras semanais, 	 u4 	Ã I(

u
F emanais, a partir t I

l
+ uu.

Brasília-DF. 43 de 	3,qiL 	de 2000

Timothy Martin Muihofland
Vice- Reitor no exercício da Reitoria